

Landa till salu i Yecla, Murcia

41.000€



Observera att byggnaderna etc på bilderna nu har tagits bort, vilket leder till prissänkning. Detta är ett sällsynt tillfälle att köpa en potentiell verksamhet... Det är en tomt på ca 25 000 m² planterad med mandelträd och med elnät och vatten från ett borrhål som borrats på marken till en kostnad av 12 000 €. Ägaren har dessutom byggt en simbassäng, lagt en bas för ett hus bredvid den befintliga casitan och byggt 12/13 hundkojor med ett inhägnat område för hundarna att springa runt i - de drev faktiskt pensionat därifrån. Det finns ingen licens för något av ovanstående (förutom casitan som har funnits länge), men kommunhuset har bekräftat att det inte föreligger några böter och så länge de nya ägarna ansöker om tillstånd för poolen då allt kommer bli bra. De har också indikerat att en anläggning av typen boardingkennel skulle kunna drivas från den tomten med rätt licenser. Ett bra köp för dig som vill bygga sitt eget hem och driva ett företag. Den här egenskapen har minskat kraftigt eftersom allt har tagits bort från fastigheten. Stor möjlighet för somoene. Vi är specialister på Costa Blanca och Costa Calida som specialiserar oss på Alicante och Murcia Inland regioner med särskild tonvikt på Elda, Pinoso, Aspe, Elche och omgivande områden. Vi är ett etablerat, välkänt och pålitligt företag som har byggt upp ett gediget rykte bland köpare och säljare sedan vi började handla 2004. Vi erbjuder en komplett tjänst utan dolda avgifter eller överraskningar, som börjar med att köpa fastigheten, ända fram till färdigställandet, och en överträffad eftermarknadsservice som inkluderar fastighetsförvaltning, byggtjänster och allmän hjälp och råd för att göra ditt nya hus till ett hem. Med en portfölj med över 1400 fastigheter till salu är vi övertygade om att vi kan hjälpa till, så låt oss bara veta vilken fastighet, budget och plats du föredrar, så sköter vi resten.

0 sovrum
 Lagring
 Elnät

0 badrum
 Uthus
 Telefon

25.000m² Tomtstorlek
 Frukträdgård
 Internet